
 

 
1 / 2 

Nr sprawy: DZ/61/2022/PP 
 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

Wdrożenie na platformie hostingowej wskazanej przez Zamawiającego systemu Open Journal System. 
2. Szacunkowa wartość zamówienia netto: 25 000,00 zł 
3. Zaproszenie do składania ofert w ww. postępowaniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings w dniu 02.02.2023 r. oraz przesłane w dniu 
02.02.2023 r. do niżej wymienionych wykonawców: 
a) Firma Informatyczna MAGIS, ul. Norymberska 10C/3, 30-040 Kraków; 
b) LIBCOM Piotr Karwasiński, ul. Runa Leśnego 14, 60-185 Skórzewo; 
c) Ośrodek Produkcyjno – Wdrożeniowy DOSKOMP Sp. z o.o., ul. Stanisława Dubois 114/116, 93-465 

Łódź; 
oraz w dniu 06.02.2023 r. do niżej wymienionych wykonawców: 
a) Politechnika Warszawska, Pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa; 
b) Politechnika Poznańska, Plac Marii Skłodowskiej – Curie 5, 60-965 Poznań. 

4. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.02.2023 r. do godz. 10:00 oferty złożyło  
3 Wykonawców. 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za wdrożenia 
na platformie 
hostingowej 

wskazanej przez 
Zamawiającego 
systemu Open 

Journal System dla 
czasopisma Journal 

of 
Telecommunications 

and Information 
Technology lub 

„systemu OJS” w 
ciągu 6 miesięcy od 

daty podpisania 
umowy 

Cena za 
świadczenie 

za 500 godzin 
asysty 

technicznej 
(wsparcia 

technicznego) 
w ciągu 

kolejnych 36 
miesięcy 

Cena za 
wykonanie 

całości 
przedmiotu 
zamówienia 

100% 

1 
Firma Informatyczna MAGIS 
ul. Norymberska 10c/3 
30-072 Kraków 

16 851,00 zł 66 420,00 zł 83 271,00 zł 

2 
LIBCOM Piotr Karwasiński 
ul. Runa Leśnego 14 
60-185 Skórzewo 

70 725,00 zł 79 950,00 zł 150 675,00 zł 

3 

NetCreate Piotr Wiktor 
Kuźmiński 
ul. Dworcowa 11B 
05-820 Piastów 

116 850,00 zł 123 000,00 zł 239 850,00 zł 

 

5. Rozstrzygnięcie postępowania (wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru) 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings


   

 

2 / 2 

Firma Informatyczna MAGIS, ul. Norymberska 10c/3, 30-072 Kraków 
Oferta najkorzystniejsza cenowo, spełniająca wymagania Zamawiającego. 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
 

 
Warszawa, dnia 16.02.2023 r. 
 
 

…………………………………….. 
Podpis osoby upoważnionej 


